Протокол заседания
членов Совета Отдела
МУ ОДКОДН администрации МО «Майнский район»
25.06.2018 г.

25 июня 2018 года состоялось заседание членов Совета Отдела МУ ОДКОДН администрации муниципального образования «Майнский район».

Присутствовали: зав. ИМЦ Е.А. Деревнина, директор МУК ММБ имени И.С. Полбина О.А. Костюнина, ведущий методист МУК МИКМ Н.В. Захарова, директор МКУК «Майнский Центр Культуры» Н.Ю. Аннина, зав.по методической работе МБУ ДО «Майнская ДШИ имени В.Н. Кашперова» Е.Б. Солдаткин, ведущий методист МУК ММЦК И.Ю. Гордеева.

Председатель– начальник отдела Буканина Елена Анатольевна.
Секретарь – ведущий методист ИМЦ Каргопольцева Зоя Владимировна
                                                 Повестка дня:
1. Заслушивание отчета о прошедшей 22.06.2018 г. контрольно-методической проверке в учреждениях культуры Игнатовского городского поселения
2. Разное
                                                   Ход работы:

1. Слушали Е.А. Буканину. Она доложила об итогах проверки учреждений культуры Игнатовского городского поселения: Игнатовского ДК и библиотек, Поповского СДК и библиотеки, Белоозерского СДК и библиотеки, СДК и библиотеки п.Родниковые Пруды, Загоскинского СДК и библиотеки, Сосновского  СДК и библиотеки.
2. Слушали ведущего методиста ИМЦ З.В. Каргопольцеву.  Она дополнила  доклад  Буканиной Е.А., еще раз детально проанализировала наличие необходимого пакета документов в каждом учреждении.
Рекомендовано директорам и исполняющим обязанности директоров на время их  отпуска проконтролировать организацию работы в летний период, а также организацию работы в летний период с несовершеннолетними.

[bookmark: _GoBack]Начальник отдела культуры                                  Е.А. Буканина